

关于县道 X053 河埭线天公岭至澳头路段沥青罩面工程招标评标结果中标 候选人的公示

县道 X053 河埭线天公岭至澳头路段沥青罩面工程招标评标工作已经结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将推荐的中标候选人情况进行公示，从 2017 年 1 月 18 日至 2017 年 1 月 23 日止，公示期三天。具体情况如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	河南恒通公路桥梁建设有限公司	云南建博工程集团有限公司	四川鑫圆建设集团有限公司
投标价（元）	2324202.64	2321363.28	2318987.92
拟派建造师姓名、相关证书编号、个人业绩	李会娟 一级建造师 豫 141141518811 S211 民太交界至太康县城段新建工程	杨文祥 一级建造师 云 153111269636 凤庆县 2014 年第三批建制村畅通工程（雪山至新化公路第 1 合同段）	余姣娣 一级建造师 川 151131413510 2014 年江油市公路安全保障（路侧护栏）工程项目二标段
项目总工姓名、相关证书编号、个人业绩	许新建 豫交安 C（13）03032 S219 永定线周口境新建工程 YD2 标段 S026 上商线周口境新建工程 SS3 标段工程 镇平县玉文化改革发展试验区主干道（国道 312 线镇平公路改建）工程	李朝贵 云交安 C2（12）G0212 凤庆县 2014 年第三批建制村畅通工程（雪山至新化公路第 1 合同段）	徐庆宇 川建安 C（2014）0008465 湟中县共和镇至东岔村公路工程

中标候选人的投标业绩：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	河南恒通公路桥梁建设有限公司	云南建博工程集团有限公司	四川鑫圆建设集团有限公司
业绩	镇平县玉文化改革发展试验区主干道（国道 312 线镇平公路改建）工程	凤庆县 2014 年第三批建制村畅通工程（雪山至新化公路第 1 合同段）	省道 S205 线江油段公路改建工程

中标候选人的信誉等级使用情况：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
单位名称	河南恒通公路桥梁建设有限公司	云南建博工程集团有限公司	四川鑫圆建设集团有限公司
信誉评价等级	无	无	无

被否决投标的投标人名称、否决依据和原因：

被否决投标的投标人名称	广东峻峰路桥工程有限公司	河南省光大路桥工程有限公司	安徽路源公路工程有 限公司
-------------	--------------	---------------	------------------

否决依据和原因	提交的资格审查资料未附投标人所属社保机构出具的拟委任的项目经理和项目总工参加社保的有效证明材料（并加盖社保机构单位章），不符合第三章评标办法前附表 2.1.2 资格审查标准第（6）条规定，资格审查不合格。	提交的资格审查资料未附投标人所属社保机构出具的拟委任的项目经理和项目总工参加社保的有效证明材料（并加盖社保机构单位章），不符合第三章评标办法前附表 2.1.2 资格审查标准第（6）条规定，资格审查不合格。	第二信封（报价文件）外层封套上项目名称错误，符合招标文件第二章投标人须知中 4.1.3 条规定，其第二信封（报价文件）投标文件不予受理。
---------	--	--	--

在公示期间，按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号令，2004 年 6 月 21 颁布）的规定受理投诉。

项目管理单位受理投诉：汕头市区地方公路管理站

电话：0754-88847929

通信地址：汕头市龙湖区丹阳庄东区 21 栋

招标人：汕头市区地方公路管理站

2017 年 1 月 18 日